
ÜPL u. APL 2023
Weiterleitung zur Beschlussfassung an die GemVe

Datum FAD Kreditor Sachkonto Kosten-stelle VWZ Budgetebene Ansatz
Bisherige 

Rechnungen
Rechnungs-

betrag
genehmigter 

Betrag
Bemerkung

01.09.2023 Mieten zusammengefasst 6701000 5420201 Mieten Sept. 2023 Flüchtlingsunterkünfte AUFW 054202 50.600,00 € 71.314,59 € 10.395,00 € 10.395,00 € ÜPL
01.09.2023 100295 Deutsche Telekom 6832000 5420201 Telefonkosten Flüchtlinge August 2023 AUFW 054202 50.600,00 € 81.709,59 € 2,17 € 2,17 € ÜPL
01.10.2023 Mieten zusammengefasst 6701000 5420201 Mieten Okt. 2023 Flüchtlingsunterkünfte AUFW 054202 50.600,00 € 81.711,76 € 9.745,00 € 9.745,00 € ÜPL
01.10.2023 6701000 5420201 Kaution Flüchtlingswohnung AUFW 054202 50.600,00 € 91.456,76 € 1.800,00 € 1.800,00 € ÜPL
01.10.2023 100295 Deutsche Telekom 6832000 5420201 Telefonkosten Flüchtlinge September 2023 AUFW 054202 50.600,00 € 93.256,76 € 2,30 € 2,30 € ÜPL
01.10.2023 107017 6710100 5420201 Abrg. Flüssiggas 3. Quartal 2023 AUFW 054202 50.600,00 € 93.259,06 € 346,76 € 346,76 € ÜPL
01.11.2023 Mieten zusammengefasst 6701000 5420201 Mieten Nov. 2023 Flüchtlingsunterkünfte AUFW 054202 50.600,00 € 93.605,82 € 9.744,99 € 9.744,99 € ÜPL
09.11.2023 6173000 5420201 Grundreinigung von zwei Wohnungen AUFW 054202 50.600,00 € 103.350,81 € 360,00 € 360,00 € ÜPL
01.12.2023 Mieten zusammengefasst 6701000 5420201 Mieten Dez. 2023 Flüchtlingsunterkünfte AUFW 054202 50.600,00 € 103.710,81 € 9.745,00 € 9.745,00 € ÜPL

Gesamt: 42.141,22 € 42.141,22 €

30.11.2023
Carina Schmück

Hinweis: personenbezogene Daten wurden gelöscht




